
Областное государственное автономное  

профессиональное образовательное учреждение 

 «Старооскольский медицинский колледж» 

 

 

22  апреля  2024г.                                                                                                 № 64 

 

 

Об утверждении графика проведения  первой повторной 

 промежуточной аттестации за 2 семестр 2023-2024 

 учебного года для студентов выпускных групп,  

 имеющих академическую задолженность или  

желающих повысить результаты аттестации  

 

На основании информации заведующих отделениями.  о наличии студентов, 

имеющих академические задолженности за 2 семестр 2023-2024 учебного года, желающих 

повысить результаты промежуточной аттестации, и в соответствии с Федеральным 

законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

локальными актами ОГАПОУ «СМК» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить студентам, имеющим академические задолженности, желающим 

повысить результаты промежуточной аттестации срок первой повторной промежуточной 

аттестации в соответствии с графиком ликвидации академической задолженности за 2 

семестр 2023 - 2024 учебного года (приложение 1). 

2. Информацию о графике ликвидации задолженностей разместить на 

информационных стендах колледжа в разделе «Расписание» (корпус №1, №4, №3), на 

сайте колледжа в разделе «Новости». 

4. Заведующей учебной частью Ивановой Т.Л. проинформировать преподавателей 

о графике ликвидации задолженностей. 

5. Заведующим отделениями №1 Шкуратовой Т.А, №2 Науменко Е.Н. 

проинформировать студентов, имеющих академические задолженности, желающих 

повысить результаты промежуточной аттестации о графике первой повторной  

промежуточной аттестации. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
Приложение 1: График ликвидации академических задолженностей (первая повторная промежуточная 

аттестация) 

 

 Директор ОГАПОУ «СМК»                          Н.С. Селиванов 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

К приказу № 64   от     22.04.2024 

График проведения  первой повторной промежуточной аттестации  

за 2 семестр 2023-2024 учебного года для студентов выпускных групп 

№ Наименование предмета, 

дисциплины, МДК, ПМ, 

практики 

Дата Время Ауд.  Состав комиссии 

1.  Русский язык, 

Иностранный язык, 

Родная литература 

26.04.2024 16.15 36/1 Председатель 

комиссии: 

Олейникова А.В. 

Члены комиссии: 

Лашина Е.В., 

Божкова Л.Н. 

 

2.  Астрономия, 

Информатика, 

Математика 

25.04.2024 16.15 25/1 Председатель 

комиссии: 

Кальницкий А.В. 

Члены комиссии: 

Тибекина С.В., 

Бахматова Ю.В. 

3.  Комплексный экзамен: 
Анатомия и физиология 

человека,  Основы 

патологии 

25.04.2024 16.15 22/1 Председатель 

комиссии:  

Томшинская К.И.  

Члены комиссии: 

Ошейко С.Н.. 

Косач Л.Н. 

4.  ПМ 06. 

Организаационно-

аналитическая 

деятельность;   

 

 

 

 

25.04.2024 16.15 304/4 Для  экзамена по 

профессиональному 

модулю  ПМ.06: 

Председатель 

комиссии  

Мохова О.И. 

Члены комиссии: 

Шкуратова Т.А. 

Кузьменко А.Ф. 

Бахматова Ю.В. 

Олейникова А.В. 

5.  Общественное здоровье и 

здравоохранение,  

Правовое обеспечение 

профессиональной 

деятельности  

 

ОП.11 Безопасность 

жизнедеятельности 

Председатель 

комиссии:  

Шкуратова Т.А. 

Члены комиссии: 

Олейникова А.В. 

Кузьменко А.Ф. 

Соколова Е.В. 

 

6.  Биология 

Ботаника 

25.04.2024 16.15 30/1 Председатель 

комиссии:  

Науменко Е.Н., 

Члены комиссии: 
Громова С.Н. 

7.  Диф зачет ПП01 

(МДК.01.01 

Физиологическое 

акушерство) для 

специальности 31.02.02 

Акушерское дело 

25.04.2024 16.15 103/4 Председатель 

комиссии:  

Баско Я.Ф. , 

Члены комиссии: 
Радько В.И. 

 

 


